
令和 6 年１１月吉日 

弁理士試験合格者の皆様 
 

南 甲 弁 理 士 ク ラ ブ東海支部 

                                     支 部 ⾧ 椿 和秀 
                                     代表幹事 古田 広人 
 
 

南甲弁理士クラブ東海支部主催 

令和６年度 弁理士試験合格祝賀会のご案内 

 
 
拝啓 時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 
 この度は弁理士試験最終合格、誠におめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。 

さて、南甲弁理士クラブ東海支部では、合格者の皆様をお招きし、弁理士試験合格祝賀会を下記の
とおり12 月 13 日（金）に開催いたします。 

本祝賀会は、同期合格の方々との親睦を深めることができる絶好の機会であり、当クラブの雰囲気を
味わっていただける貴重な場でもありますので、是非とも奮ってご参加ください。 

（現時点で、入会のご意思はなくても構いません。また、本祝賀会において当クラブの紹介をさせて
いただきますが、個別の勧誘は一切いたしませんので、どうぞお気軽にご参加ください。） 

参加をご希望の方は、11 月 22 日（金）までに下記申込フォームからお申込みくださいますようお
願いいたします。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 
敬具 

 
記 

 

  １．日 時：２０２４年１２月１３日（金） １８：３０～（受付 １８：１５～） 

  ２．会 場：倫敦塔 

     住所：名古屋市中村区名駅 4-23-9 MARUWA 名駅ビル B1F 

電話：050-5868-4841 

  ３．会 費： 無料♪（ご招待） 

  ４．お申込み：申込フォーム URL https://forms.gle/Lo7LXBobbpzvFjbDA 

  ５．問い合わせ先 

     南甲弁理士クラブ東海支部 普及担当 中野 虎彦 

     電話：070-5653-3318  E-mail：nakano@kai-u.gr.jp 

以上 

  



【会場のご紹介】 

＜倫敦塔＞ 
 URL：https://tabelog.com/aichi/A2301/A230101/23000787/ 

 お店は名駅近くでアクセス良好です。 

 オシャレな空間で美味しい料理をお楽しみいただけます！ 

 

 

（画像は食べログ HP より） 

 

当日、皆さまにお会いできるのを楽しみにしております！ 


